Директору МБОУ г. Иркутска СОШ №35
						    Большедворской Татьяне Витальевне
						от __________________________________
                                                            ________________________________
							проживающего(ей) по адресу:
						____________________________________
							тел.: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас  зачислить моего сына (дочь)
      _________________________________________________________
			(ФИО полностью)
     ученика/цу ________ класса,
в класс с углубленным изучением математики/
с изучением двух иностранных языков (нужное подчеркнуть).
[bookmark: _GoBack]С Положением,  сроками и порядком проведения аттестации для зачисления в класс  ознакомлен (-а).

Дата    _______________                                  Подпись ______________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата    _______________                                  Подпись ______________